SETOR DE CONTRATAÇÃO

Sede provisória: Praça Nominato de Paiva Duque, n° 15 – Centro – CEP: 36.140-000 – Lima Duarte – MG

Telefone: (32) 99863-4627 -  E-mail: licitacao@limaduarte.mg.leg.br
Página na Internet: http:// http://www.limaduarte.mg.leg.br

Memorando n° 05/2024 CPL

Lima Duarte, 06 de março de 2024.

Sr.ª Jozielly Maria d’Avila

Assessora Técnica, Financeiro e Contábil

Câmara Municipal de Lima Duarte/MG

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhora Assessora Contábil,

Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar que seja informado a esta

Comissão de Licitação se existe recurso para aquisição de gêneros alimentícios, e se há

disponibilidade financeira para fazer face as despesas previstas no procedimento

administrativo aberto em virtude da aquisição, cujo valor estimado é R$ 37.615,40 (trinta e

sete mil, seiscentos e quinze reais e quarenta centavos).

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Fernanda Cristina dos Santos

Agente de Contratação

Recebido em ___/___/___

Assinatura: ____________

		2024-03-06T17:17:02-0300
	FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS:09999757650